
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel”)

ELPRO Liberec, spol. s r.o.
se sídlem: Barvířská 278/12, 460 01 Liberec 3 - Jeřáb 
IČO: 47309628, DIČ: CZ47309628
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3603,
zastoupená panem Ing. Jiřím Absolonem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel”)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zpracování projektové dokumentace veřejného osvětlení pro 

akci „Most ev. ě. 289-002 přes řeku Jizeru v Semilech” v rozsahu dle nabídky, která je 
nedílnou součástí této smlouvy - příloha č. 1 (dále jen „Dílo”).

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 58.000 Kč bez DPH, tj. 70.180 Kč 
vč. DPH.

1.4 Zhotovitel se zavazuje předat dílo do 4 týdnů od podpisu smlouvy.

1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. 
je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 
% z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Objednatel zajistí, aby při 
uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 
právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, 
telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících 
smluvní strany.

2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je



SMLOUVA O DÍLO

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semih ,cz/ v záložce ,, Ochrana 
osobních údajů" neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

byla schválena dne 20.03.2023 Radou města Semily, usnesením č.

V Liberci

2.5 Tato smlouv; 
230320/RM/.:

V Semilech
LI 0 
B 1 
« 8Objednatel Zhotovitel

Bc. Lena Mleju. Ing. Jiří Absolon, jednatel



ELPRO LIBEREC spol.r.o. , Barvířská 12 , 460 01 Liberec 3

flPRO
L/BEREC, spot. si.o.

projekce , inženýring elektro 
projekční činnost 
poradenská činnost

Město Semily 
Ing. Vladimír Bělonohý 
Husova 52 
513 01 Semily

Č. nabídky: N/05122/H vyřizuje: ________ mob.: 

Věc: Nabídka na projekční práce elektro
Akce: Semily, most Tyršova

Na základě schůzky dne 3.11.2022, rozšíření původní PD o osvětlení chodníků a 
cyklostezek, Vám zasíláme upravenou cenovou nabídku na projekční práce elektro 
na výše uvedenou akci ve stupni DUSP.

Předmětem řešení je rozšíření původní PD VO na mostě o osvětlení cyklostezek 
okolo mostu.

SO 401 Veřejné osvětlení

Předmětná PD řeší nové rozvody VO na mostě rozšířené o osvětlení cyklostezek 
procházející pod mostem a napojení na stávající rozvody VO podél cyklostezek.

PD pro stupeň DUSP bude předána v obvyklém počtu paré a elektronicky ve formátu 
dwg, doc, pdf, součástí PD bude soupis prací v položkách OTSKP ve formátu xls.

Termín odevzdání konceptu a čistopisu PD 3-4 týdny od objednávky či po dodání 
posledních podkladů a změn.

Nabídková cena za původní odevzdanou PD a novu rozšířenou PD ve stupni DUSP 
činí 58 000,- Kč, uvedená cena je bez DPH.

Tato nabídka nahrazuje nabídku z roku 2021 { 013/21 /Ž).

IČO : 47309628 , DIČ : CZ-47309628
č.ú. : 
zapsána : O.R.Ústl n.Labem, oddíl C, vložka 3603

e-mail: eluro@elproinvest.cz
web: www.elproinvest.cz
tel.: 

1 | S t r á n k a




